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Üniversitemizin konsorsiyum ortağı olduğu, Tüm Medya ve İletişim Federasyonu 
(TİMEF, Ankara) Koordinatörlüğünde yürütülmekte olan “Küçük Adımlar, Büyük Sonuçlar 
(Small Step Big Effects)” isimli, 2021-2022 Proje dönemine ait (KA108) yürütülmekte olan 
konsorsiyum projesi kapsamında, konsorsiyumun nihai hedefine uygun olarak, Basın, İletişim 
ve Medya alanında hizmet veren personellere öncelik verilmesi ve faaliyetten faydalanacak 
personelin seçim kriterleri hakkında OKÜ Erasmus+ Komisyonu üyelerinin katılımı ile 
görüşme yapıldı. Ekli listede belirtilen güncel değerlendirme ve personel seçim kriterleri 2021 
Erasmus+ Uygulama El Kitabına göre ve konsorsiyumun nihai hedeflerine göre güncellenmiş 
olup, Türk Ulusal Ajansı tarafından hazırlanan Erasmus Uygulama El Kitabında vurgulanan 
şeffaflık ve tarafsızlık ilkesi doğrultusunda hibe dağılımının yapılmasına ve gereğinin Dış 
İlişkiler Birimi tarafından yerine getirilmesine oy birliği ile karar verildi.
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OKÜ Erasmus+ KA108 “Küçük Adımlar, Büyük Sonuçlar (Small Step Big Effects)” isimli 

TİMEF 2021-2022 Projesi Personel Hareketliliği Değerlendirme Ölçütleri
✓ Yabancı dil puanının %15’i puanlamaya dâhil edilir, ancak yabancı dil puanını gösteren belge 

sunmak başvuru için gerekli bir koşul değildir. Bununla birlikte, yabancı dil belgesi ek puan 

sağlayacağı için değerlendirmede katkı sağlayacaktır. Sunulacak yabancı dil belgesinin ÜDS, 

KPDS, YDS, YÖKDİL veya TOEFL gibi sınavlardan son 10 yılda alınmış olması zorunludur. 

✓ İkili anlaşma yapmış olan personele yaptığı anlaşma sayısının 4 katı kadar puan eklenir. Buna 

karşılık, daha önce yapmış olduğu anlaşmalardan dolayı ek puan kazanmış ve kazanmış olduğu 

ek puan genel puanlamaya dâhil edilmiş olan personel için bu ölçüt geçerli değildir. Personel, 

daha önce ek puan almamış olduğu her yeni anlaşma için anlaşma sayısının 4 katı kadar puan 

alabilecektir.

✓ Personelin kurumdaki hizmet yılının her bir yıl için + 1 puan eklenmesi,

✓ Erasmus+ Personel Hareketliliğine son 10 yıl içinde katılmış olan personelden 5 puan eksiltilir. 

5 yıl öncesinden başlayarak ilanın yayınlandığı dönemi de içine alan dönemde hareketliliğe 

katılmış olan personelden her bir faaliyet için 10 puan eksiltilir.

✓ Erasmus+ KA108 TİMEF Proje döngüsünü yürüten ve programa direk katkı sunan ofis 

personeli için+ 10 puan uygulamasına gidilmesine,

✓  Fakülte ve bölümlerde Erasmus+ Bölüm Koordinatörlüğü görevini yürüten personel için + 7 

puan uygulaması,

✓ Faaliyete başvurup, mücbir sebep olmadan feragat etmenin -15 olarak değerlendirilmesine karar 

verilmiştir.

✓ Daha önce personel hareketliliğine dâhil olmayan bölüm ya da birimlere (+3),

✓ Eğitim Alma Faaliyetinde idari personel önceliklendirilir,

✓ Engelli personel önceliklendirilir, gazi personel ile şehit ve gazi eş ve çocuğu personel 
önceliklendirilir,
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